АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.07.2019 г.                                      д. Шадрино                                     №  26

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

       В соответствии со ст.37, 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в российской Федерации» решение Совета депутатов МО

«Шадринское» от 24.12.2013 г. № 14/2 «Об утверждении правил землепользования

и застройки муниципального образования «Шадринское», Классификатором видов

разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №

540,   Администрация муниципального образования «Шадринское»

 п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка по адресу: РФ,

УР, Сарапульский район, д.Шадрино, ул.Школьная, участок 6а с кадастровым

номером 18:18:082003:331 общей площадью 1904 кв.м., с существующего «Для

ведения личного подсобного хозяйства», расположенного в территориальной зоне

(О – Зона делового, общественного, социального и коммерческого назначения), на

«Религиозное использование (код 3.7) - Размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для отправления религиозных обрядов (церкви,

соборы, храмы, часовни, монастыри, мечети, молельные дома)».

Глава                                                                                                           Е.Ф.Быкова